Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального конкурса
детского и юношеского литературного
творчества «Серебряное перышко»

№  докум ента Дата

/ / #  -

Код

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
детского и юношеского литературного творчества «Серебряное перышко»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 27.12.2021 № 566-Д (с внесенными изменениями) в целях создания
условий для реализации интеллектуальных способностей, расширения
возможностей для литературного творчества учащихся общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа

1.1. победителей муниципального конкурса детского и юношеского
литературного творчества «Серебряное перышко»:

в номинации «ПРОЗА»
Гришина Артема, обучающегося 3 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа («Мой дед»);

Моисеенко Анастасию, обучающуюся 4 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского муниципального округа («Добрая Фея»);

Корюкова Кирилла, обучающегося 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа («Чудесные каникулы»);

Сухневу Софию, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского муниципального округа («Лоскуток на счастье»);

Костоусова Егора, обучающегося 6 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Один день в школе будущего»);

Янченко Тимофея, обучающегося 8 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Спасатели города»); I

Савину Альбину, обучающуюся 11 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Письмо»);

Чертищева Савелия, обучающегося 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Моя история-моя семья»).

1.2. призёров муниципального конкурса детского и юношеского
литературного творчества «Серебряное перышко»:

в номинации «ПРОЗА»
Отавину Дарью, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа («Моё пушистое чудо»);

Барбакову Екатерину, обучающуюся 4 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского муниципального округа («История»); Д

Плохих Сергея, обучающегося 4 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа («О морском чудовище»);

Малявкину Полину, обучающуюся 4 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского муниципального округа («Моя первая поездка в
лагерь»);

Шпакову Анну, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №. \
Невьянского муниципального округа («Тайна магического кристала»);

Частикова Захара, обучающегося 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Мой друг»);

Кондрашина Максима, обучающегося 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского муниципального округа («Властелин воды»);

Буторову Марию, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Новогоднее чудо»); I;

Корикову Екатерину, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского муниципального округа («От Урала до Приссии»);

Шадрина Федора, обучающегося 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Невьянские труженики тыла»);

Колташеву Дарью, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Творите чудеса»); i

Вохминцеву Марию, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 3 Невьянского муниципального округа («Что лучше: книги или
фильм?»);

Балмашнова Кирилла, обучающегося 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа («Буквы Е и Ё»);

Гудкова Илью, обучающегося 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа («История о тех, кто ждал»);

Семенюк Викторию, обучающуюся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа («Незаменимые традиции
прошлого»);

Бублий Тимофея, обучающегося 6 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа («Встреча Волшебника с Духом Башни»);

Рякшину Анну, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа («Нереальный страх»);

Арапова Богдана, обучающегося 3 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Волшебный ноутбук»); ?

Ростовцеву Эволет, обучающуюся 5 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Осенние заметки»);

Квашу Ульяну, обучающуюся 7 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Летние приключения в деревне»); §

Кремлёву Марианну, обучающуюся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный («Тоска»); ? ;

Дворникову Марию, обучающуюся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный («Дом, в котором происходят чудеса»);

Ковалеву Дарью, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Дружба крепкая...»);

Мезянкину Екатерину, обучающуюся 3 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Добрая душа»); ?

Белову Валерию, обучающуюся 3 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Маша и котенок»); д

Саканцеву Арину, обучающуюся 3 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Собачка Ева»); >

Балуеву Яну, обучающуюся 5 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Спасение сапога»);

Миронова Тимофея, обучающегося 5 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Потеряшка»);

Савину Марию, обучающуюся 5 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Школьные годы: дружба, мечты, приключения»);

Акулову Елизавету, обучающуюся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Край хрупких роз»);

Чумичева Евгения, обучающегося 6 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Домовой»);

Харитонову Валерию, обучающуюся б класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Аятское («Мой любимый сказочный герой»);

Земцову Дарью, обучающуюся 8 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского муниципального округа («2025 год -  год защитника
Отечества»);

Никифорову Анастасию, обучающуюся 9 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского муниципального округа
(«Год защитника Отечества»); т

Мангилеву Анастасию, обучающуюся 9 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского муниципального округа
(«505 лет со дня рождения русского первопечатника Ивана Федорова»);

Алехно Арину, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского муниципального округа («2025 год -  год защитника
Отечества»);

Сатторову Фатиму, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского муниципального округа («2025 год -  год защитника
Отечества»);

в номинации «ПОЭЗИЯ» 4
Семенову Алису, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа («Солнышко»);

Николаеву Софью, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1
Невьянского муниципального округа («Дружба»);

Орлова Тимофея, обучающегося 2 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа («Война»);

Бондарь Мирославу, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского муниципального округа («Про кота»)

Шалегину Стефанию, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского муниципального округа («Умный Феликс»);

Зайцева Ивана, обучающегося 4 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа («Кот»); [

Казанцеву Марию, обучающуюся 10 класса муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №: 2
Невьянского муниципального округа («Ему»);

Грехова Елисея, обучающегося 3 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Интересная экскурсия»);

Беляеву Викторию, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Снежинки кружат на ветру»);

Тулупову Юлию, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа («Потеря»);

Дерягина Матвея, обучающегося 2 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа («Нас в семье четыре брата...»);

Чурбанова Владислава, Чуранова Матвея, обучающихся 4 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа
(«Малахитовый край»);

Мясникова Максима, обучающегося 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа («Моя семья»);

Воронину Ульяну, обучающуюся 7 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа («Капелька добра»);

Сафарову Карину, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа («Куда уходит старый год»);

Геллера Кирилла, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Что зову я Родиной»);

Чумичеву Викторию, обучающуюся 2 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Мое детство»);

Лукшину Валерию, обучающуюся 2 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Эксперимент»);

Мещерякова Андрея, обучающегося 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Рыбалка с папой»);

Кокшарову Веру, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Жду весну»);

Ширшикова Дениса, обучающегося 1 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый («День Победы»);

Ширшикову Дарью, обучающуюся 5 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый («Плачет бабушка в сторонке»); 0Ц

Овчинникову Киру, обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школь?
поселка Калиново («Летняя песенка»). , а

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
муниципального округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьц
обучающиеся стали победителями и призерами муниципального конкурса
детского и юношеского литературного творчества «Серебряное перышко»:

Бондарь Елене Юрьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° \
Невьянского муниципального округа (4 призера);

Деменок Валентине Петровне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа (1 победитель, 5 призеров);

Поповой Ольге Владимировне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского муниципального округа (1 победитель, 1 призер);

Михайловой Татьяне Юрьевне, учителю муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа (1 призер); .4

Косулиной Светлане Витальевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа (3 призера);

Масловой Наталье Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа (1 призер);

Остаточниковой Ольге Викторовне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского муниципального округа (1 призер);

Русаковой Елене Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа (1 призер);

Филяевских Ольге Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа (3 призера);

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа (1 призер);

Бусыгиной Ирине Михайловне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа (2 победителя, 2 призера);

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа (1 призер); , 3

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа (1 призер); •> 4

Сардиной Ирине Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа (1 призер);

Хадасевич Наталье Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского муниципального округа (1 призер); 4

Беловой Маргарите Евгеньевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа (2 призера); 4.

Девяткиной Зульфии Ренатовне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа (2 призера);

Ветошкиной Инне Анатольевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (1 призер);

Геллер Евгении Александровне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (2 призера); :

Коношонок Дарье Федоровне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (1 победитель, 2 призера);

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (2 победителя, 2 призера);

Белопашенцевой Наталье Юрьевне, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги (1 призер);

Калининой Ольге Дмитриевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги (3 призера);

Орловой Наталье Николаевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги (2 призера);

Пузановой Светлане Федоровне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги (1 победитель, 3 призера);

Тороповой Ольге Анатольевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги (3 призера); а

Рогулиной Елене Олеговне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый (1 призер);

Пьянковой Олесе Олеговне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый (1 призер);

Беловой Ирине Николаевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское (1 призер);

Савиной Алевтине Александровне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново (1 призер);

Двоеглазовой Светлане Вячеславовне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского муниципального округа
(5 призеров).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского муниципального округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления
Невьянского мунициг В.Р.Шадрина